CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 41712017

Súmula:- Solicita informações do Executivo se

consta no cronograma da municipalidade estudos

para IMPLANTAÇÃO DE UMA ACADEMIA AO AR

LIVRE no bairro São Carlos, neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,

seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, informações do

executivo se consta no cronograma municipal estudos para IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA AO

AR LIVRE no bairro São Carlos.

Justificativa 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPE\JI

PROTOCOLO

Senhor Presidente:-

23 JAN 2011
()

rson Carlos Fernaruies

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Pensando no bem estar e lazer dos moradores do Bairro São Carlos, solicitamos estudos

para implantação e instalação de UMA ACADEMIA AO AR LIVRE, a qual abrangeria o bairro do

Jardim Portela e região.

A implantação da academia ao ar livre seria uma opção de lazer a oferecer aos munícipes

e que atenderia aos bairros adjacentes do São Carlos. Segue em anexo foto referente ao local

sugerido para a instalação, situado na Rua Dourado esquina com a rua Bagre.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de Janeiro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

,PREJUDICADO

ç(\kc (j kJ

Ç pi

1
 DENIS L 	E OLIVEIRA

VEREADOR

Presidente / -

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br